I'ymanitapHo-negaroriyHuii paxoBuii KoIeIK
imeni Ouiekcanapa bapBiHcbkoro

M. YopTkKiB
HAKA3
04 ciuns 2022 poky No

[Tpo npu3HaUeHHS aKaJeMIYHUX CTUIICHIIN
crynentam Ha Il cemectp 2021-2022 H.p.

BianosigHo mo mocranoBu KabGinety MinicTpiB Ykpainu Bix 28.12.2016p. Nel047 «IIpo
PO3MIpH CTUTICHIH Y Iep>KaBHUX Ta KOMYHAIbHUX HABYAIBHUX 3aKJIaJaX, HAYKOBHX yCTaHOBAaX» 3i
sminamu Big 01.09.2021p. Ne 933, mocranoBu KabGinery MinicTpiB Ykpainu Bim 28.12.2016p.
Nel045 «Jleski muTaHHS BUIUIATH CTUINCHAIA CTyAeHTaM (KypcaHTaM) BHIIMX HaBYAJIbHHUX
3aknaniB» 31 3MmiHamu Big 14.07.2021p. Ne727, mocranoBu Kabinery MinicTpiB YkpaiHu Bix
28.12.2016p. Ne 1043 «IIpo 3arBepmxkenHst [lopsiaxy BUKOpUCTaHHS KOINTIB, MepeadadyeHux y
JepkaBHOMY Oro/keTi MiHiCcTepcTBa OCBITH 1 HayKM U1l BUIUIATH aKaJEMIYHUX CTUICHIIN» 3i
smiHamu Big 26.02.2020p. Nel86, moctanoBu Kabinery minicrepctBa Ykpaiam Bim 12.07.2004p.
No 882 «IlutaHHs cTumeHIianbHOTO 3abe3nedeHHs» 31 3MiHamu Big 02.12.2021p. Nel256 Ta Ha
migcraBi [lomokeHHS NPO TMOPSANOK MPHU3HAYCHHS 1 BHUIUIATH CTUNCHIIH B YOpPTKIBCBKOMY
ryMaHiTapHO-TieIaroriyHoMy  ¢axoBomy Kojemki iMeHl Onexcanapa bapBiHCBKOTO 3rigHO 3
PEUTHHTOBUM CHHUCKOM, C()OPMOBAHUM 32 CEpelHIM OaloM YCHIIIHOCTI 1 TOZAaHUM B MPOTOKOJMI
3acimanHs ctuneHaianbHol komicii Bix 04.01.2022, npot. Nel

HAKA3YIO:

1. Tlpu3HaunTH aKaAEeMiyHy CTHUICHIIIO 3a pe3yJbTaTaMU CEMECTPOBOTO KOHTPOIIIO Ha Mepion
3 1 ciyns 2022 poky 10 HACTYIHOTO CEMECTPOBOTO KOHTPOJIIO CTYACHTaM:

» cneniajgbHicTh «IlouaTkoBa ocBiTa»

I xypc
» Crunenzis y migsumieHomy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:
1. bana Xpuctuna IlerpiBaa 5,00 I1011 3a 0COOMHBI YCIIXU
2. Ilypuraiino €nn3aBeta PomaniBHa 5,00 I1O11 B HaBYaHHI
» Oppaunapra (3Buvaiina) crunenis B cymi 1510,00 rpa.:
1 ITmimka Onecst IropiBHa 478 11011
2 [To6ypunna Onecsa IleTpiBHa 4,78 I1o11
3. ®aprymmacska Codisg Bomoaum 4,72 I1011
4, Pucan BikTopis AnaroiiiBHa 4,72 11014
5. Txauyk Bitamii BitamiioBuu 4,67 I1011
6 3aropusk FOmniana FOpiiBHa 4,67 11012
7 IlleBuyk Mapis AuapiiBHa 4,67 11014
8 Bomixosceka Anina PomaniBHa 4,61 1011
9. Iamaiina FOnis BonogumupisHa 4,61 I1011
10.  JIamix Xpuctrnaa BiraniiBHa 4,61 11012
11. Besymxko Anartomniii Oiaeros 4,61 11014
12.  JIwo6a Inna MuxaiiniBaa 4,61 11014
13.  Conoseii JIro6os CepriiBHa 4,56 T1011
14. Xowmxko Terana MuxaiiniBHa 4,56 T1011
15. 3Baxapuyk Oaena MuxaiiniBHa 4,56 11014
16. Bomuap Onekcaunp Iroposuu 4,55 11012
17. Marsiemmu Karepuna JIrobomupisa 4,55 11012
18. BowncoBuu AHHa AHaToJiIBHA 4,50 1011
19. Ilacosucta Haramis IlerpiBHa 4,50 11012
20. Tpouxka IOmnig BacuiisHa 4,50 11013
21. Ilipka Mapis [BaniBHa 4,50 11013

22. Mepssk Onekcanap Pomanos 4,50 11014



23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

IT xypc

CHixok Anrenina Bomogumupis
I'onyo Codis OneriBHa
Tumuacrok Bitamnii IropoBuu
IMaBnummu Anacracisa [lerpiBaa
[Mpucsoxaiok Mapsiaa IlerpiBHa
Kynr06a Map’saa OneriBHa
Kypuiio Mapist MukosaiBHa
Spema KOnist OneriBHa
Bubonoscrka Aurenina BikropiBHa
Kymmnipuk Oxcana AunpiiBaa
Cxoumsic MakcuMm BitaniiioB
ITa6anin ImMurpo Bacuiabos

4,44
4,44
4,44
4,39
4,39
4,39
4,39
4,33
4,33
4,33
4,33
4,28

» Crunenzis y niiBuiieHoMy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:

1. Aunpymkis Aunpii Pomanosuu 5,00
2. Jyouna Onekcanap AHATOIIHOBUY 5,00
3. 2Kapa Bikropis AnapiiBHa 5,00
4, Tabauak Muxkosia MuxaiinoBud 5,00
5. nesnaxk Hina AxarosiiBHa 5,00
6. ITaBmina Bikropist PomaniBaa 5,00
» Oppaunapra (3Buvaiina) ctunenzis B cymi 1510,00 rpa.:

1. Kobouneaak Anina CepriiBHa 4,76
2. Manioopko VYirsxa ITaBiiBHa 4,76
3. Boxuap Bikropis Bacunisaa 4,75
4, I'puuumun Anapiana Isanisna 4,75
5. Ocanua Hanis Bacuinisaa 4,70
6. Bousnoscrka Mapist IlerpisHa 4,70
7. IIpokomniB Map’sua BacuiiBaa 4,67
8. 3amoposxens FOpiii [BanHoBUY 4,65
9. 3amoriceka Conomis BacuiiBHa 4,62
10. Ilep6a XpuctuHa bormganiBHa 4,62
11. Bacamno Haxis BanepiiBua 4,60
12. TIlignyxsa Ipuna JImutp. 4,60
13. Illysapisceka Banentuna CepriiBHa 4,55
14. Mapymak Oasra Pycnanisua 4,55
15. Capabyu Anacracig MuxaiiniBHa 4,55
16. bomuapuyk Kapina IleTpiBua 4,52
17. Kosampuyk Anacracisg BitaniiBaa 450
18.  ImackkiB BikTopist bopucisua 4,50
19. Mikych IBanna AnzapiiBHa 4,50
20. ITykano Tersana IsaniBHa 4,45
21.  Anexkcesuu Irop CrenaHoBu4 4,45
22. Tosmam Tersna I'puropisaa 4,45
23.  Jyrka IOmis IsaniBHa 4,45
24. Comonka Haranis borganisaa 4.45
25. Awunpiescoka Onera IBaniBHa 4,43
26. Kacnopuk Beponika Bomogumupisaa 4,40
27. Kypuk Anacracis BacuniBaa 4,40
28. ITmaxuma Omnsra BomonumupisHa 4,40

III xkypc

» Crunenzis y migsumieHoMy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:

arowNOE

Jlemuuk Onbra PomaniBua

ITanroc Oxkcana BonogumumupisHa
IItanrperHaramnist 3iHoBiiBHA
Byukapuk Mapis BikropiBHa
3anoposcrka Karepuna AnartomniiBHa

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

I1011
1012
1014
[1011
1012
I1013
1014
I1011
1012
1012
1014
1014

1021
1021
I1021
I1021
I1021
11022

11023
11023
11022
11024
I1021
11022
11023
11022
11023
11023
11023
11023
I1021
11024
11024
11023
11021
11022
11024
11021
11022
11022
11023
11023
11023
1021
1021
11022

1031
1031
1031
11032
11032

3a 0COOJIMBI yCITIXH
B HaBYaHHI

3a 0COOJIMBI YCITIXU
B HaBYaHHI



6. Koruc Codist Bacunisaa 5,00
7. Xypakiscrka Mapis [leTpiBHa 5,00
8. Marepunceka Aniga bormanisaa 5,00
9. TTanwskiBMapis Bononumupisaa 5,00
10. IIpucsoxurok I'anuna IBaniBHa 5,00

» Oppaunapna (3Bu4aiina) crunenis B cymi 1510,00 rph.:

1. Casa Cosomis BacuiniBaa 4,94
2. Xapumwd Ipuna IBanisaa 4,89
3. Crankesuu Jlinsg Bomogumupisaa 4,83
4, Puxesceka Tersna BacuiiBHa 4,83
5. IOpkiB Annpiana BacuiiBHa 4,83
6. Bamxrox Mapis IsanisHa 4,82
7. Mepssk Aunacracis PomaniBua 4,78
8. Komuyk Okcana bornanisna 4,78
9. ITapyOoua Bikropis IBaniBHa 4,78
10. T aiioBceka Terana Onexcann 4,78
11. Xowmko Bikropis MuxkomaisHa 472
12. Bonommus Copig 3iHOBiIBHA 4,71
13. Irorpun XpucrtuHa MukoJjaiBHa 4,71
14. KoOuimsHasak Oxkcana PycianiBHa 4,67
15. Iosmuk HOmais Bonogumupisaa 4.67
16. IIpucyubko XpuctuHa BacuiisHa 4,67
17. Mauiniu Anina BacuniBHa 4,65
18.  Byus Ipuna Bonogumupisaa 4,61
19. Jlaggax Onecs OuneriBHa 4,61
20.  SIBua Ipuna OeriBHa 4,61
21. TIlasminceka Anacracig Oinerina 4,61
22. IBaminbka Karepuna MuxaiiniBHa 4,56
23. Opix Hagis Pycnauisaa 456
IV xypc
» Crunenzis y miaBumeHomy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:
1 Bosna Bacrimua Bonogumupisaa 5,00
2 I'myxoB Anapiit FOpiioBuu 5,00
3 €Bund Jliana BomoaumupisHa 5,00
4, Oxkinna Codist PomaniBHa 5,00
5. OctpoBcbka Onecs AnapiiBHa 5,00
6 ITixauk Onena IropiBHa 5,00
7 Bykoscbka IBanna Bononumupisaa 5,00
8 Kanitau IOmnisa IsaniBua 5,00
9. UYepkac Ipuna Isanisaa 5,00
10. Bossua CsiTinana AHnpiiBHa 5,00
11. Kapmrox Mapis MukonaiBHa 5,00
12. Hakoneuna Map'ssna Bonog. 5,00
13.  Pemernsk Biraniii BonoauMupoBuy 5,00
14,  ®depopkiB Muxaiino ITaBaoBuu 5,00
15.  Jlyma Mapis Onerisaa 5,00
16. IDmimka AgHacracits Bomogumupis. 5,00
17. ®mucuuk Tersna BomogumupisHa 5,00

» OpaunapHa (3BU4aiiHa) ctuneris B cymi 1510,00 rpa.:

1. KoBans Map’sitna bormanisna 494
2. Iepetima Jliaisg Bomoagumupisaa 4,94
3. Cycs Bikropia Bomogumupisaa 4,94
4, JIucumanka BikTopis SpocnasiBHa 4,89
5. Maprtunis Map’sHa BoaoaumupiBHa 4,88
6. ITaBniB Kats Muxaitnisaa 4,88
1. Mawmiit Map’siaa Iropisaa 4,88
8. I'ycka Bikropis Bomogumup. 4,82

11032
11034
11034
11034
11034

11033
11032
1031
11032
11033
11033
1031
11032
11032
11033
1031
11034
11034
1031
11032
11032
11033
1031
11032
11032
11033
1031
11032

1041
1041
11041
11041
11041
11041
1042
11042
11042
1043
11043
11043
11044
11044
1045
1045
1045

1041
11044
11044
11042
11044
11044
11045
11043

3a 0cO0JMBI yCIIXU
B HaBYaHHI



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

Kosmak Onecs PycianiBHa
Pascpka Ipuna Boxogumupisaa
Bacwmrok Yisna IlerpisHa
Xpomuak Mukosa Pomanosuu
Kymuk Map'sna PomaniBHa
Sctpyouak Okcana Poman.
Konosan HOnis Anapiisaa

Oxpumuyk Muxaiio AuapifioBuu
Kiauko Biktopis Bonogumupisaa

I'oit Jiana BacuiiBaa

Oo6oxsak Codis BikropisHa
YmxeBcbka Map’ssia BiraniiBaa
I'anmonoBa Anacracis IropiBaa
Crankesuu Haranig Pycnanisaa
JIsnix Hagist IropiBHa

Baumak Csitinana IropiBaa
Pycak Hanis Bomoagnmupisaa
ITpoxkimuyk Bitanis OnerisHa
Ckapiomr Omig Pomanisaa
Jlomatuuceka Jlimist I1aBaiBHa

* cneniajgbHicTh «ComiajgbHa podoTa»

I xype

4,82
4,82
4,82
4,81
4,78
4,78
4,76
4,76
4,76
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,71
4,70
4,70
4,69
4,69
4,67

» Opaunapha (3Bu4aiina) crunenis B cymi 1510,00 rpH.:

orwNE

IT kype

Kazapinosa JKanna PomaniBna
Tabypanosnu AHacracist Poman
Bapsuxko Jligis CepriiBaa

Kpyr IOnis Aunpiisaa

JIncak AunpianalropiBaa

4,70
4,70
4,64
4,64
4,11

» Opaunapha (3Bu4aiina) crunenis B cymi 1510,00 rpH.:

orwnE

III xypc

[Tonpuuk Ipuna SIpocnaBiBHa
Byxaxk Biktopis MukoiiaiBHa
IBacuk Hanis BonmogumupisHa
Kyuepspa Csitnana MuxaiinisHa
Koryt Biktopis AHapiiBHa

4,70
4,52
4,52
4,35
4,29

» Crunenzis y nigBumieHoMy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:

1.

Hogak Xpucruna IBaniBHa

5,00

» OpauHapHa (3BU4aiiHa) crunenais B cymi 1510,00 rpH.:

orwNE

IV kxypc

Ckpomua CHixxana MuxainiBHa
Jlazapcbka Amina OsnekcalapiBHa
Bmamak Omnbera OneriBHa

Vrusap Muxaiino SpocinaBoBud
[ToOypunuMii Jenuc IropoBuy

4,81
4,50
4,44
4,13
4,00

» Crunenzis y migsumieHoMy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:

g

bennzap Tersana IBaniBHa
Martsiiiuyk borgana Iropisua
Mensuuk Amnina [Banisaa
Mimiit IBan AaapiioBuy
IBarma Haranist IsaniBHa

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

11044
11044
11045
11042
11043
11043
11043
11044
11045
1041
1041
1041
11042
11042
11044
11045
11045
1042
1041
11043

3a 0cO0IMB1
yCHIXU B HaBYaHHI

3a 0COOJMBI yCHiXU
B HaBYaHHI1



» OpnaunapHa (3BuuaiiHa) crunesais B cymi 1510,00 rpH.:
1.  Pisuux Ipuna Bacunisaa 4,88

* cneniajgbHicTh «Cepenns ocBiTa (My3nuHe MUCTEITBO))

I xypc
» OpnauHapha (3Buuaiina) crunesgis B cymi 1510,00 rpH.:
1. Buronceka Onbra OsnekcanapiBHa 4,47
2. Boeuko Haranis PomaniBaa 4,42
3. IMopmmuisg Map’aaa BacuiiBaa 4,36
4, TI'ag3unekuit Pycnan OnekcanapoBuyd 421
5. YaiikiBcbkuii Makcum MupociaBoBUY 4,21
IT xypc
» Oppaunapha (3Bu4aiina) ctunenis B cymi 1510,00 rpH.:
1. Bbynpuak Anna IBaniBHa 4,68
2. Ko3zak Map’sna IBanisna 4,47
3. I'ognurok Crozanna MuxaiiiBHa 4,42
4, ITynsx Imona Bitaniisaa 4,37
5. Jlynak Omibpra MuxaiiniBHa 4,32
III xkypc
» Oppaunapra (3Bu4aiina) ctunenzis B cymi 1510,00 rpa.:
1. Bopucsk Auapiii €BrenoBuy 4,75
2. IllepOaus BikTopist IropiBHa 4,75
3. Kamanp Anacracis MuxaitsiiBHa 4,70
4, BepOiupkuit Aprem Bacunnosuu 4,65
5. Marmrok Onbra SpociaBiBHa 4.60
6. CMmyTtHsk Mapraputa SIpocnaBiBHa 4,45
IV kypc
» Crunenzis y migsuiieHoMy po3mipi B cymi 2197,00rpH.:
1. be3ymko Tapac Onerosuu 5,00
2.  Heuecnuii Hazapiii IBanoBuY 5,00 3a 0COOJIMBI YCIIXH B
3. INeuxoBuu AHacracis BitaniiBHa 5,00 HaBYaHHI
4, Oynautyc Anacracis CrenaHiBHa 5,00
» OpnunaapHa (3Bu4aiina) crunesis B cymi 1510,00 rpH.:
1. Kauxka Codis IBaniBHa 4,95
2. I'amomceka Jlimig bormanisaa 4.84
3. [Tamamapuyk Jlapis OneriBHa 4,79

2. BimomocTi s HapaxyBaHHS Ta BUIUIATH CTUTICHIII c()OpPMYBATH B pO3pi3i aKaJeMiYHUX TPYII
BinmoBiAHO A0 1.1 manoro Hakazy (momaTok Ne 1, Ne 2, No 3 Ne 4, Noe 5, Ne 6).

3. BBaxaTw MmiJCTaBOO JUIsl BCTAHOBJICHHS PO3MIpIB aKaJeMIYHOI CTHITCH T mocTaHoBy Kabinery
MinictpiB Ykpainu Big 28.12.2016p. Nel047 «IIpo po3mipu CTHNEHIIH y Jep)aBHHX Ta
KOMYHQJIbHUX HaBUAIBHUX 3aKJa/ax, HAyKOBHX YycTaHoBax» 31 3MiHamu Bim 01.09.2021p.
Ne 933.

4. KoHTpoJb 32 BUKOHAHHIM HaKa3y 3aJluiiaio 3a co0oro.

Hupekrop P.I.ITaxomoxk



